



خبر و مصاحبه

تماس فتح الله زاده با ملی پوشان استقلال

علی فتح الله زاده مدیرعامل باشگاه استقلال قبل از سفر تیم ملی به قطر، با ملی پوشان این باشگاه گفت و گو کرد. مدیرعامل باشگاه استقلال در تماس تلفنی با سیدحسین حسینی، روزبه چشمی و ابوالفضل جلالی، برای این سه بازیکن و همچنین تیم ملی ایران آرزوی موفقیت و ابراز امیدواری کرد که ملی پوشان بتوانند نتایج مطلوب و رضایت بخشی را در جام جهانی کسب کنند. تیم ملی دیروز ایران را به مقصد قطر ترک کرد. اولین دیدار تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲، روز دوشنبه ۳۰ آبان مقابل تیم انگلیس برگزار می شود.

کی روش جای خالی را به بازیکن استقلال ترجیح داد

محبی سرانجام از جام جهانی جا ماند

تیم ملی فوتبال پس از اعلام لیست نهایی، عصر دیروز تهران را به مقصد قطر برای شرکت در بازی های جام جهانی ۲۰۲۲ ترک کرد. سیدحسین حسینی، روزبه چشمی و ابوالفضل جلالی سه بازیکن استقلالی تیم ملی بودند که سایر نفرات را در این سفر همراهی کردند. نکته اینجا بود که روز گذشته شایعه ای در فضای مجازی دست به دست چرخید که در نهایت تحقق پیدا نکرد و در همان شایعه باقی ماند. گفته شد محمد محبی و مهدی قایدی شانس حضور در لیست نهایی کی روش در آخرین لحظات را دارند، در این میان خیلی ها شانس محبی را نیز زیاد می دانستند اما در نهایت هیچ اتفاق تازه ای نیفتاد و در حالی که تیم ملی در لیست خود یک جای خالی داشت، با همان نفراتی که اسامی شان روز یکشنبه اعلام شده بود به قطر سفر کردند. تیم ملی در نخستین بازی خود باید به مصاف انگلیس برود و قطعاً این بازی برای ملی پوشان سخت خواهد بود.

آرژانتین قهرمان جام جهانی می شود

ستار همدانی: حیف که ابراهیمی مصدوم شد

امید ابراهیمی یکی از بدشانس ترین بازیکنان ملی پوش قبل از جام جهانی بود. این بازیکن در آخرین بازی تدارکاتی مصدوم شد و از سفر به قطر جا ماند! ستار همدانی مربی سابق استقلال در خصوص اتفاقی که برای این بازیکن در آستانه جام جهانی افتاد این طور می گوید: «حیف که امید ابراهیمی مصدوم شد. البته بقیه هافبک دفاعی های حاضر در لیست هم خوب هستند اما امید از نظر من چیز دیگری بود.» ستار در ادامه درباره حریفان ایران در جام جهانی این طور می گوید: «از نظر سخت افزاری و نرم افزاری فوتبال ما با رقیب قابل قیاس نیست. شاید اگر ما ۱۰ مرتبه با انگلیس بازی کنیم یک مرتبه برنده شویم! امیدوارم آن یک بار در همین جام جهانی اتفاق بیفتد.» همدانی پیش بینی خود در خصوص قهرمان جام جهانی را این طور به زبان می آورد: «احساس من این است که آرژانتین در این دوره شانس قهرمانی بیشتری دارد.»



استقلال

دلخوری استقلال از لیست تیم ملی

باشگاه استقلال در آستانه سفر تیم ملی به قطر بیانیهای را صادر و برای تیم ملی در این تورنمنت آرزوی توفیق کرده است اما در بیانیه استقلال اشاره شده که قطعاً استقلالی های بیشتری می توانستند در فهرست نهایی قرار بگیرند. اشاره ای که نشان از دلخوری سران این باشگاه از اعلام فهرست نهایی تیم ملی دارد. براساس تحقیقات باشگاه استقلال توقع داشته لاقلاً ۵ استقلالی در لیست نهایی باشد.



جعفر سلمانی

استارت برای جام ملت ها

در دوران مربیگری اسکوپچ، از جعفر سلمانی به عنوان یکی از گزینه های جدی بازی در جناح چپ تیم ملی یاد می شد. سلمانی که فصل پیش بازی های پر تعدادی برای استقلال انجام داد، در فصل جدید تا حدی جایگاهش را از دست داد و با اینکه دقیقاً بیشتری نسبت به جلالی در ترکیب استقلال بود، اما از رسیدن به جام جهانی بازماند. سلمانی قصد دارد برای جام ملت ها دوباره کارش را شروع کند.



صالح حمدانی

غمگین از تصمیمات ساینو

بدون شک صالح حمدانی می توانست یکی از گزینه های نهایی فهرست تیم ملی در جام جهانی باشد و علاوه بر رشد فنی به لحاظ مالی نیز سود قابل توجهی را تجربه کند اما نیمکت نشینی های پی در پی او در استقلال سبب شد جایگاهش را به کلی در تیم ملی ایران از دست بدهد. حمدانی از وضعیت به وجود آمده به شدت ناراحت است و سرمربی استقلال باید بعد از شروع تمرین فکری به حال روحیه این بازیکن کند.



تمرین می کنم تا به ترکیب استقلال برسم

صادقی: کی روش از من راضی است

امیرعلی صادقی یکی از آن ۱۰ بازیکن جوانی بود که در روزهای اخیر همراه با ملی پوشان فوتبال ایران در کمپ تیم ملی به تمرین پرداخت و حتی مقابل نیکاراگوئه به میدان رفت. او درحالی اولین بازی ملی خود را پشت سر گذاشت که در ترکیب اصلی استقلال جای ندارد و ریکاردو ساینو رغبتی به بازی گرفتن از او ندارد. همین وضعیت موجب شده شایعه جدایی صادقی از استقلال نیز قوت بگیرد و او تبدیل به یکی از سوژه های داغ این روزها شود. صادقی اما بنا دارد به رقابت در استقلال با هم پستی های خود ادامه دهد و جدایی را به زمان دیگری موکول کند. هرچند که ممکن است مشکلات مالی در باشگاه استقلال موجب شود او در لیست فروش قرار بگیرد تا برای باشگاه درآمدزایی ایجاد کند.

به هر حال اگر آقای کی روش بعد از جام جهانی هم سرمربی تیم ملی باشد این اتفاق دور از ذهن نیست. من هم دوست دارم کی روش بماند تا با هم چنین فضایی را تجربه کنیم و در کنار بزرگان کار یاد بگیریم و بتوانیم در آینده به فوتبال ملی خدمت کنیم

بعد از یک دوره تمرین با تیم ملی و حتی قرار گرفتن در ترکیب بازی با نیکاراگوئه و تجربه اولین بازی ملی باید به تمرینات باشگاهی برگردی. تمرینات تیم ملی در این روزها چه طور بود؟

برای من حضور در تمرینات تیم ملی و تمرین با بزرگان فرصت بسیار بزرگی بود تا بتوانم تجربیات بیشتری را به دست آورم. من در این مدت که در تمرینات تیم ملی حضور داشتم تمام تلاشم را انجام دادم تا رضایت کادرفنی را به دست آورم. خوشحالم که در نهایت این تلاش موفقیت آمیز بود و با یک بازی ملی اردو برای ما جوان ها به پایان رسید.

کی روش از وضعیت فنی شما راضی بود؟

ما بعد از اعلام لیست نهایی تیم ملی با آقای مارکار آقاجانیان صحبت کردیم که ایشان از قول کارلوس کی روش به ما گفت که سرمربی تیم ملی از عملکرد همه شما رضایت دارد. این حرف برای ما جای امیدواری است تا اگر ایشان بعد از جام ملت های آسیا هم سرمربی تیم ملی بود با هم به تمرینات تیم ملی دعوت شویم.

امیدواری که سرمربی تیم ملی دوباره تو را به تیم ملی دعوت کند؟

به هر حال اگر آقای کی روش بعد از جام جهانی هم سرمربی تیم ملی

باشد این اتفاق دور از ذهن نیست. من هم دوست دارم کی روش بماند تا با هم چنین فضایی را تجربه کنیم و در کنار بزرگان کار یاد بگیریم و بتوانیم در آینده به فوتبال ملی خدمت کنیم. برخورد بازیکنان بزرگ تیم ملی با جوان ها چه طور بود؟

خیلی خوب و صمیمی بود. آنها تلاش کردند فضای مناسبی برای ما ایجاد شود و احساس غریبی نکنیم. ارتباط بسیار خوبی در این مدت میان ما و بزرگان تیم ملی برقرار شد. باید از تک تک آنها تشکر کنیم. تمرین زیر نظر کی روش در چنین فضایی باعث شد ما خیلی یاد بگیریم. خدا را شکر بزرگان تیم

ملی هم کلی از ما تعریف و تمجید کردند.

خیلی ها انتظار دارند از این به بعد بیشتر در ترکیب استقلال بازی کنی. آیا چنین خواهد شد؟

همه چیز بستگی به نظر آقای ساینو دارد. من تلاشم را می کنم. سعی می کنم تمریناتم را به شکل مطلوب پشت سر بگذارم و اجازه ندهم خللی در آمادگی من ایجاد شود. اینکه من چه زمانی بازی کنم مشخص نیست اما باید برای رسیدن به این هدف تلاش کنم. امیدوارم در استقلال هم به آنچه حقم است، برسم.

در این مدت که در تمرینات تیم ملی بودی، شایعه جدایی ات از

استقلال هم مطرح شد.

من با استقلال قرارداد دارم اما پیشنهادهایی هم شده است. در حال حاضر هدف من تمرین و رسیدن به ترکیب استقلال است که امیدوارم بزودی به آن برسم. درباره دیگر مسائل، باشگاه تصمیم گیرنده است. و اینکه فکر می کنی بعد از تعطیلات استقلال با قدرت به لیگ برگردد؟

انجام تمرینات منظم و حفظ آمادگی نقشی کلیدی در بالا رفتن آمادگی ما خواهد داشت. باید تلاش کنیم با همان کیفیت خوبی که در بازی های قبل ظاهر شدیم در ادامه لیگ به میدان برویم.

سوژه

مدیریت هر روز دشوارتر می شود

آینده مبهم فتح الله زاده در استقلال

مدیرعامل استقلال با این باشگاه سخت تر خواهد کرد و اگر در روزهای آتی منابع مالی مورد نظر تأمین نشود، فتح الله زاده به سخت ترین برهه مدیریت خود در باشگاه استقلال برمی خورد و ادامه مسیر برایش دشوار خواهد شد. در حال حاضر همه حواس ها به سمت تیم ملی پرت شده و توجهی به باشگاه نیست اما بعد از بازگشت تیم ملی از جام جهانی دوباره باشگاه ها مورد توجه قرار می گیرند و در این میان بازیکنان نیز به دنبال دریافت مطالبات خود خواهند بود. آیا فتح الله زاده که حالا با حساب خالی، اردوی خارجی لغو شده و نامشخص بودن نقل و انتقالات مواجه است، می تواند این مشکلات را سپری کند؟!



آبی ها با ۳+۳ سهمیه

استقلالی های مخفی در لیست کی روش!

سابق لیست تیم ملی به شمار می رود. این بازیکن نیز دو فصل پیش دوباره استقلال را به مقصد کاپسری اسپورتز ترک کرد و با وجود مصدومیتی که اخیراً گریبانش را گرفته اما در نهایت در فهرست نهایی کارلوس کی روش قرار گرفت و به جام جهانی فوتبال اعزام شد. اما لیست کی روش یک استقلالی دیگر هم دارد. او محمدحسین کنعانی زادگان است که برای استقلال دو بازی در لیگ برتر هم انجام داد اما به دلیل مصدومیت در نهایت این باشگاه را ترک کرد و دو فصل بعد دوباره به ترکیب تیم رقیب پیوست. البته بازگشت او به استقلال محتمل نیست اما حسینی و کریمی ممکن است روزی دوباره پیراهن آبی استقلال را تن کنند.

لیست تیم ملی برای اعزام به جام جهانی فوتبال اعلام شده و در فهرست ۲۵ نفره کی روش نام ۳ بازیکن استقلال به چشم می خورد. در این لیست اما استقلالی های بیشتری هم وجود دارند که در گذشته سابقه پوشیدن پیراهن استقلال را دارند. شاخص ترین چهره این لیست سید مجید حسینی است که با یک فرایند کوتاه در باشگاه استقلال تبدیل به ستاره تیم ملی در خط میانی شد و در جام جهانی ۲۰۱۸ در ترکیب تیم ملی به میدان رفت و نمایش مطلوبی را هم از خود به اجرا گذاشت. حسینی بعد از حضور در روسیه به جمع لژیونرهای فوتبال ایران پیوست و دیگر در استقلال بازی نکرد. در کنار او علی کریمی نیز جزو استقلالی های